
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 2 

      Via V. Cerulli, 15 - 65126 Pescara (PE) – Tel/Fax: 085‐61100          
   C.F.: 91117450683  -   COD. MEC.: PEIC83100X 

e‐mail: peic83100x@istruzione.it  -   PEC: peic83100x@pec.istruzione.it       
www.istitutocomprensivopescara2.edu.it 

________________________________________________________________________________ 

 Prot n. 1463/2026 del 29/01/2026 

                                                                                                  
 All’Albo On Line 

Al Sito Web 
Ai Docenti 

Scuola dell’Infanzia 
Scuola Primaria 

Scuola Secondaria di Primo Grado 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Definitive Interne AS 2025/2026 per l’individuazione 

dell’eventuale personale Docente Sopranumerario per l’AS 2026/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del Personale 
Docente, Educativo e ATA per gli AA. SS. 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 
sottoscritto il 29/01/2025; 

VISTA la documentazione presentata dai docenti interessati e acquisita agli atti della Scuola; 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot. n. 437/2026 del 13/01/2026; 
ESAMINATI i reclami; 
APPORTATE le conseguenti modifiche in autotutela; 
 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna sul Sito Web e all’Albo della Scuola, delle Graduatorie Interne  
Definitive del Personale Docente per l’AS 2025/2026 per l’individuazione dell’eventuale  
personale Docente Sopranumerario per l’ AS 2026/2027. 
Si fa presente che i lavoratori esclusi per i motivi espressi ex art. 13 comma 2 del CCNI sulla  
mobilità, non compaiono nelle suddette graduatorie. 
 
 

 
 

La Dirigente  Scolastica 
Dott.ssa Mariagrazia Santilli 

 
Firma autografa omessa 

Ai sensi dell’art. 3 D. Lgs n. 39/1993 
 
 
 
/ha 


